
Personalizza la Tua Velocità di Taglio

Caratteristiche Trimmer T4 SE

• Leggero
• Portatile, grazie al design in 2 pezzi
• Piedi regolabili per permettere inclinazioni
• Tamburo in acciaio inox 304
• Lame in acciaio nitrurato
• Protezione flussi d'aria elevati in acciaio inox
• Produzione da 3 umidi / 2 secchi in un solo colpo
• Box elettronico con controlli digitali
• Controllo velocità tamburo
• Controllo velocità lame
• Controllo flusso d'aria (Bypass Aspiratore)

TipoT4 Portata (lbs/h) Portata (kg/h)
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Fino a 23 Fino a 11

Secco

Secco

Fino a 52

Fino a 78
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Fino a 16

Fino a 24

Fino a 36

Fino a 3

Fino a 7

GUARDALO IN AZIONE
TWISTERTRIMMER.COM/TWISTER-T4-TRIMMER

Sistema Triplo

Sistema Tandem

YEARS
3

WARRANTY

MODELLO EUROPEO
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23-0170E-01-P

23-10025A

23-0229-00

23-0030

24-0140-P

24-0139-P
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24-9023-01-P

230V, 50 Hz

2A

200W

980-1875 RPM

6W

47-96 RPM

5in / 10.1cm

40 x .25in/.6cm

.040in / 1mm

56lbs /25.4kg

120lbs / 54.4kg

25in / 63.5cm

15in / 38.1cm

16.5in / 42cm

10A / 230V

CEE 7/7

70 Micron

Visita twistertrimmer.com o contatta un Rappresentante 
Twister per ricevere una lista di accessori e ricambi.
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Prolunga Elettrica

MODELLO EUROPEO Codice Prodotto

Voltaggio Richiesto

Assorbimento Corrente

Motore Lame

Velocità Lame

Motore Tamburo

Velocità Tamburo

Diametro Tamburo

Fessure Tamburo

Altezza di Taglio

Peso

Peso (Imballato con T4-LC) 

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Interruttore Richiesto

Connettore (presa)

Filtri Inclusi

Raccogli-Foglie T4

Salva-Trim T4

Supporto T4 (no aspiratore)

Supporto T4 in Acciaio inox (no aspir.)

Slitta T4 (Tandem)

Slitta T4 (Triplo)

Nastro Inserimento (Entrata)

Nastro Qualità (Uscita)

Nastro Inserimento (Alto, per Slitta T4)14 AWG (Dimens. minime AWG) 

lunghezza max 7.6m / 25ft 

TRIMMER FOGLIE T4 RACCOGLI-FOGLIE T4
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